公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
25,270.4

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
16,573

飞亚达精密科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

53

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
25,270.4

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
16,573

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
5.50%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况

说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

不适用

（2）委托贷款情况

不适用

4、其他重大合同

不适用

十六、其他重大事项的说明

1、修订公司制度

经公司2021年第一次临时股东大会授权，公司于2021年2月4日召开的第九届董事会第二十六次会议审议通过了《关于修

订公司章程的议案》。详见2021年2月5日在巨潮资讯网披露的《<公司章程>修订案》。

公司于2021年11月12日召开的第十届董事会第三次会议及2021年11月30日召开的2021年第五次临时股东大会审议通过

了《关于修订<公司章程>的议案》、《关于修订<股东大会议事规则>的议案》、《关于修订<董事会议事规则>的议案》。

详见2021年11月13日在巨潮资讯网披露的相关公告。

2、回购公司部分境内上市外资股（B股）股份

公司于2021年10月25日召开的第十届董事会第二次会议及2021年11月30日召开的2021年第五次临时股东大会审议通过

飞亚达精密科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

54

了《关于回购公司部分境内上市外资股（B股）股份的方案》，详见在巨潮资讯网披露的《回购部分境内上市外资股（B股）

股份报告书2021-102》。

十七、公司子公司重大事项

不适用

飞亚达精密科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,457,513 1.04% 7,660,000   -1,982,029 5,677,971 10,135,484 2.38%

 1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 4,457,513 1.04% 7,660,000   -1,982,029 5,677,971 10,135,484 2.38%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 4,457,513 1.04% 7,660,000   -1,982,029 5,677,971 10,135,484 2.38%

 4、外资持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 423,634,368 98.96% 0   -7,718,837 -7,718,837 415,915,531 97.62%

 1、人民币普通股 356,716,368 83.33% 0   1,275,249 1,275,249 357,991,617 84.03%

 2、境内上市的外资股 66,918,000 15.63% 0   -8,994,086 -8,994,086 57,923,914 13.60%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

三、股份总数 428,091,881 100.00% 7,660,000   -9,700,866 -2,040,866 426,051,015 100.00%

股份变动的原因

报告期内，公司2018年A股限制性股票激励计划（第二期）于2021年1月29日授予完成并登记上市，授予股份数量为

7,660,000股。

因公司2018年A股限制性股票激励计划（第一期）及2018年A股限制性股票激励计划（第二期）的8名原激励对象离职、1

名原激励对象去世，不再符合激励条件，公司已根据激励计划规定对其合计持有的、已获授但尚未解除限售的706,780股A

股限制性股票进行了回购注销。

根据公司回购公司部分境内上市外资股（B股）股份的方案，公司在2020年7月23日至2021年7月22日期间累计回购

8,994,086股B股股份，该部分B股股份已于2021年8月3日完成注销。

鉴于以上原因，公司股份总数由428,091,881股变更为426,051,015股。

股份变动的批准情况

飞亚达精密科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

56

公司于2021年1月6日召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《公司2018年A股限制性股票激励计划（第二期）（草

案）》及其摘要，后于2021年1月15日召开第九届董事会第二十五次会议，决定向135名激励对象授予766万股A股限制性股票。

公司于2021年2月24日召开2021年第二次临时股东大会，授权公司董事会对1名离职的、1名去世的原激励对象合计持有